
 
 

 
 
 

                                                                               
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI”- ERICE – TRENTAPIEDI 
Via Cesarò, 19 – 91016 Erice ( TP ) –  0923562997 – Fax 0923562200 

Cod. Mecc: TPIC831001  -   C.F. 80003780816  - www.mazzinierice.edu.it 
email: tpic831001@istruzione.it - PEC: tpic831001@pec.istruzione.it 

 
 
Prot.n. 592/IV.5             Erice, 23 Gennaio 2020 

Agli atti- Sito web 
 

PROGETTO 10.2.5C - FSEPON- SI 2018-32 “DALLA FALCE ALLA VETTA”   
CUP G57I18000040007 

Progetto in rete con Liceo Scientifico “Fardella Ximenes” di Trapani e S.S.1° “De Stefano” di Erice 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria n.1 TUTOR interno- selezione su 
avviso interno di riapertura bando per il reperimento di n.1 tutor -Modulo 2a - prot.6714/IV.5 
del 13/11/2019. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto l'avviso del MIUR  Prot. AOODGEFID 4427 del  02/05/2017  Fondi strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" Programmazione 2014-2020 FSE-Potenziamento 
dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2. – Azione 10.2.5B – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Istituzioni scolastiche 
che partecipano in rete; 
Viste le delibere dei competenti OO.CC con cui è stata approvata la partecipazione all’avviso di cui sopra con il Progetto 
“Dalla falce alla vetta”, in rete tra le scuole Liceo Scientifico “Fardella Ximenes” di Trapani (scuola capofila), S.S.1°“De 
Stefano” di Erice  e I.C. “G.Mazzini” di Erice;  
Vista l'autorizzazione del progetto "Dalla Falce alla Vetta" con identificativo 10.2.5C - FSEPON- SI 2018 - 32 -8512 del 
30/03/2018 di cui alla nota MIUR prot. AOODGEFID/9292 del 10/04/2018; 
Vista l’iscrizione  in bilancio della scuola capofila; 
Visto l’inserimento del PON nel PTOF dell’I.C. “G.Mazzini” di Erice; 
Viste le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- FESR 2014/2020 e in particolare 
i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche”; 
Visto il D.A Regione Sicilia 7753 DEL 28/12/18 ; 
Vista la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 del 02/08/2017, con la quale si precisa che per il conferimento di incarichi 
venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno;  
Visto l’avviso interno di riapertura bando per il reperimento di n.1 tutor -Modulo 2a - prot.6714/IV.5 del 13/11/2019;  
Visti i criteri di selezione degli esperti approvati dal Consiglio di istituto dell’I.C.”G.Mazzini” di Erice nella seduta del 
15/10/2019; 
Visto il dispositivo prot.n.527/ IV.5 del 22/01/2020 relativo alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
candidature a seguito dell’avviso di cui sopra; 
Visto il verbale del 22/01/2020 della predetta Commissione, acquisito agli atti di questa Istituzione con prot.n. 591/IV.5 
del 23/01/2020 e la relativa graduatoria formulata; 

 

mailto:tpic831001@istruzione.it
mailto:tpic831001@pec.istruzione.it


DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna all’albo on line di Questa Istituzione e della scuola capofila della rete, della 
GRADUATORIA PROVVISORIA per il reperimento di n.1 TUTOR INTERNO - per la realizzazione del Progetto 10.2.5C 
- FSEPON- SI 2018-32 “DALLA FALCE ALLA VETTA” – Modulo 2a. 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO -Modulo 2a  
Progetto 10.2.5C – FSEPON- SI 2018-32 “DALLA FALCE ALLA VETTA”   

NOMINATIVO PUNTEGGIO MODULO ASSEGNATO 

BARBERA Maria 21 2a 

GAMMICCHIA Angela 14 / 

 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico, da presentare 
entro le ore 13,00 di Martedì 28 Gennaio 2020 esclusivamente via mail all’indirizzo www.mazzinierice.edu.it. 
Trascorso infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva e potrà essere impugnata ai sensi della 
normativa vigente. 
In presenza di reclami la Commissione per la valutazione delle candidature a seguito avviso di riapertura bando per 
il reperimento di n.1 tutor tra il personale interno all’Istituzione scolastica citata è già convocata per le ore 13,15 di 
Giovedì 30 Gennaio 2020.  

 

 
 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Annalisa Giacalone 

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                   ai sensi dell’art.3.c.2 del D.Lgs n.39/1993 

 

               
 

 

http://www.mazzinierice.edu.it/

